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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

BOLETÍN DIARIO
MERCADO DE CAPITALES

AÑO LXXVIII - 16.690 - 14/03/2016
En el marco de la delegación ejercida por el Mercado Argentino de Valores S.A. conforme el art. 32º inc. g) Ley 26.831

Títulos de Renta Fija Fuente: MAV Títulos de Renta Fija Fuente: MAV

TR09Q AA17
CI 13:26 1.427.997,000 106,455% 1.520.174,200 CI 15:34 1.325,000 1538,000% 20.378,500

13:55 1.471.694,000 107,933% 1.588.443,490
2.899.691,000 3.108.617,690 Resumen estadístico Fuente: MAV

BONO NAC. en U$S 7% v.2017 Valor nominal Valor efvo. ($)
CI 12:00 8.641,000 104,150% 8.999,600 Títulos de renta fija - $ 2.901.016 3.128.996,19

12:24 54.733,000 104,000% 3.026.906,480 Títulos de renta fija - U$S 515.999 536.778,12
13:15 126.200,000 104,100% 131.374,200 Cauciones 317 39.354.486,29
15:46 326.425,000 104,000% 339.482,000 Totales $ 42.483.482,48

515.999,000 536.778,120 Totales u$s 536.778,12

Resumen cauciones bursátiles - Operado en $ Fuente: MAV

7 21/03/2016 38,13 273 34.179.914,12 34.429.878,78
8 22/03/2016 36,00 2 349.524,26 352.282,15
14 28/03/2016 36,99 8 449.725,00 456.105,70
15 29/03/2016 37,00 28 3.696.704,68 3.752.914,83
30 13/04/2016 37,36 6 352.482,00 363.304,83

Totales: 317 39.028.350,06 39.354.486,29

Plazo (días) Tasa promedio Monto futuroMonto contadoCantidad operac.Fecha vencimiento

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 14/03/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
21/03/2016 7 19,00 19,00 19,00 13.800,00 13.742,77 1
22/03/2016 8 19,00 19,00 19,00 19.167,71 19.038,87 2
23/03/2016 9 19,00 19,00 19,00 8.982,58 8.917,59 1
25/03/2016 11 19,00 19,00 19,00 5.938,00 5.891,99 1
31/03/2016 17 19,00 19,00 19,00 33.339,67 32.996,14 2
02/04/2016 19 19,00 19,00 19,00 46.659,50 46.131,20 3
05/04/2016 22 19,00 19,00 19,00 11.406,63 11.271,68 1
06/04/2016 23 19,00 19,00 19,00 11.406,63 11.265,88 1
08/04/2016 25 19,00 19,00 19,00 6.100,00 6.012,37 1
09/04/2016 26 15,00 19,00 17,00 21.400,00 21.129,40 2
12/04/2016 29 16,00 16,00 16,00 115.000,00 113.507,30 1
15/04/2016 32 15,00 19,00 18,00 119.393,09 117.349,62 4
16/04/2016 33 19,00 19,00 19,00 29.286,00 28.747,29 3
17/04/2016 34 19,00 19,00 19,00 2.170,00 2.130,08 1
19/04/2016 36 15,00 15,00 15,00 62.053,13 61.123,71 1
20/04/2016 37 15,00 19,00 17,00 99.934,13 98.380,24 2
30/04/2016 47 35,00 35,00 35,00 307.555,54 293.484,37 5
10/05/2016 57 19,00 19,00 19,00 23.000,00 22.325,94 2
12/05/2016 59 16,00 16,00 16,00 721.559,40 702.467,68 2
15/05/2016 62 15,00 15,00 15,00 25.000,00 24.359,32 1
16/05/2016 63 36,00 36,00 36,00 38.017,00 35.759,73 1
23/05/2016 70 16,50 36,00 26,25 88.540,00 83.886,75 2
24/05/2016 71 16,50 16,50 16,50 35.000,00 33.881,90 1
26/05/2016 73 16,50 16,50 16,50 54.180,09 52.380,49 2
27/05/2016 74 16,50 16,50 16,50 55.000,00 53.149,94 2
30/05/2016 77 16,50 16,50 16,50 35.000,00 33.807,92 1
31/05/2016 78 15,00 16,50 15,83 363.304,31 351.210,11 3
01/06/2016 79 16,00 16,00 16,00 158.670,11 153.294,31 1
02/06/2016 80 15,00 15,00 15,00 50.000,00 48.350,77 1
10/06/2016 88 15,00 19,00 16,00 203.830,00 196.390,34 4
11/06/2016 89 15,00 15,00 15,00 70.000,00 67.449,84 1
13/06/2016 91 16,50 16,50 16,50 35.000,00 33.602,50 1
14/06/2016 92 16,50 16,50 16,50 35.000,00 33.587,93 1
15/06/2016 93 15,00 15,00 15,00 25.000,00 24.070,17 1
22/06/2016 100 16,50 16,50 16,50 35.000,00 33.471,76 1
23/06/2016 101 16,50 16,50 16,50 35.000,00 33.428,41 1
24/06/2016 102 16,50 37,00 26,75 100.041,70 92.198,73 2
27/06/2016 105 16,50 16,50 16,50 35.000,00 33.399,57 1
28/06/2016 106 16,50 16,50 16,50 35.000,00 33.385,16 1
29/06/2016 107 15,50 37,00 23,00 146.666,10 136.759,29 3
30/06/2016 108 16,50 17,00 16,75 95.000,00 90.378,24 2
07/07/2016 115 15,50 15,50 15,50 125.000,00 118.987,08 1
11/07/2016 119 15,50 15,50 15,50 52.850,62 50.288,00 1
12/07/2016 120 15,50 15,50 15,50 125.000,00 118.890,96 1
15/07/2016 123 15,50 17,00 16,25 145.000,00 137.078,44 2
16/07/2016 124 15,50 15,50 15,50 40.000,00 37.953,13 1
31/07/2016 139 15,50 15,50 15,50 30.000,00 28.305,18 1
10/08/2016 149 15,50 15,50 15,50 73.768,00 69.350,47 1
11/08/2016 150 17,00 17,00 17,00 50.000,00 46.653,71 1
15/08/2016 154 17,00 17,00 17,00 120.000,00 111.871,68 1
16/08/2016 155 17,00 17,00 17,00 50.000,00 46.613,20 1
14/09/2016 184 15,50 15,50 15,50 385.000,00 356.956,88 1
15/09/2016 185 17,00 17,00 17,00 120.000,00 110.338,57 1
14/10/2016 214 15,50 15,50 15,50 200.000,00 183.124,91 1
20/10/2016 220 15,50 15,50 15,50 200.000,00 182.698,68 1
21/10/2016 221 15,50 15,50 15,50 200.000,00 182.627,84 1
27/10/2016 227 15,50 15,50 15,50 200.000,00 182.203,92 1
03/11/2016 234 15,50 15,50 15,50 200.000,00 181.711,82 1
10/11/2016 241 16,00 16,00 16,00 200.000,00 180.675,18 1
11/11/2016 242 16,00 16,00 16,00 620.000,00 559.871,35 2
17/11/2016 248 16,00 16,00 16,00 200.000,00 180.175,73 1
24/11/2016 255 16,00 16,00 16,00 200.000,00 179.608,31 1
25/11/2016 256 16,00 16,00 16,00 200.000,00 179.537,63 1
10/12/2016 271 19,00 19,00 19,00 250.000,00 218.793,46 1
20/12/2016 281 17,50 19,00 18,25 750.000,00 658.447,85 2
12/01/2017 304 16,00 16,00 16,00 500.000,00 440.693,52 1
22/01/2017 314 16,00 16,00 16,00 500.000,00 439.166,43 1
04/02/2017 327 18,00 18,00 18,00 100.000,00 86.003,77 1
12/02/2017 335 16,00 16,00 16,00 500.000,00 435.644,04 1
18/02/2017 341 18,00 18,00 18,00 100.000,00 85.496,11 1
21/02/2017 344 16,00 16,00 16,00 500.000,00 434.316,99 1
01/03/2017 352 16,00 16,00 16,00 280.000,00 242.478,88 1
04/03/2017 355 18,00 18,00 18,00 100.000,00 84.994,41 1
06/03/2017 357 16,00 16,00 16,00 500.000,00 432.177,70 1

7.691.618,62 6.864.748,75 35
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Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Negociación de Cheques de Pago Diferido Fuente: MAV
Totales Operados 14/03/2016
Vencimiento Plazo Tasa Mínima Tasa Máxima Tasa Promedio Monto Nominal Monto Liquidado Cant. Cheques
14/09/2016 184 15,50 15,50 15,50 385.000,00 356.956,88 1
15/09/2016 185 17,00 17,00 17,00 120.000,00 110.338,57 1
14/10/2016 214 15,50 15,50 15,50 200.000,00 183.124,91 1
20/10/2016 220 15,50 15,50 15,50 200.000,00 182.698,68 1
21/10/2016 221 15,50 15,50 15,50 200.000,00 182.627,84 1
27/10/2016 227 15,50 15,50 15,50 200.000,00 182.203,92 1
03/11/2016 234 15,50 15,50 15,50 200.000,00 181.711,82 1
10/11/2016 241 16,00 16,00 16,00 200.000,00 180.675,18 1
11/11/2016 242 16,00 16,00 16,00 620.000,00 559.871,35 2
17/11/2016 248 16,00 16,00 16,00 200.000,00 180.175,73 1
24/11/2016 255 16,00 16,00 16,00 200.000,00 179.608,31 1
25/11/2016 256 16,00 16,00 16,00 200.000,00 179.537,63 1
10/12/2016 271 19,00 19,00 19,00 250.000,00 218.793,46 1
20/12/2016 281 17,50 19,00 18,25 750.000,00 658.447,85 2
12/01/2017 304 16,00 16,00 16,00 500.000,00 440.693,52 1
22/01/2017 314 16,00 16,00 16,00 500.000,00 439.166,43 1
04/02/2017 327 18,00 18,00 18,00 100.000,00 86.003,77 1
12/02/2017 335 16,00 16,00 16,00 500.000,00 435.644,04 1
18/02/2017 341 18,00 18,00 18,00 100.000,00 85.496,11 1
21/02/2017 344 16,00 16,00 16,00 500.000,00 434.316,99 1
01/03/2017 352 16,00 16,00 16,00 280.000,00 242.478,88 1
04/03/2017 355 18,00 18,00 18,00 100.000,00 84.994,41 1
06/03/2017 357 16,00 16,00 16,00 500.000,00 432.177,70 1

7.691.618,62 6.864.748,75 35

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/03/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   123609 ACPY101200537 SANTA FE  330  MAGGIOLO  Sin  Sin Inf. 10-12-16 48hs 250.000,00
Avalado   123610 ACPY201200608 SANTA FE  330  MAGGIOLO  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 250.000,00
Avalado   123611 ACPY210300248 SANTANDER  072  LOBOS  Sin  Sin Inf. 21-03-16 48hs 13.800,00
Avalado   123612 ACPY150400663 GALICIA  007  VENADO  Sin  Sin Inf. 15-04-16 48hs 8.200,00
Avalado   123613 ACPY170400239 NACION  011  INTENDENTE  Sin  Sin Inf. 17-04-16 48hs 2.170,00
Avalado   123614 ACPY250300439 SANTANDER  072  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 25-03-16 48hs 5.938,00
Avalado   123615 ACPY150400664 GALICIA  007  VENADO  Sin  Sin Inf. 15-04-16 48hs 80.000,00
Avalado   123616 ACPY090400196 MACRO  285  VENADO  Sin  Sin Inf. 09-04-16 48hs 6.000,00
Avalado   123617 ACPY200400573 MACRO  285  VENADO  Sin  Sin Inf. 20-04-16 48hs 4.295,13
Avalado   123618 ACPY310300612 MACRO  285  SAN NICOLAS  Sin  Sin Inf. 31-03-16 48hs 12.693,05
Avalado   123619 ACPY100500551 SANTA FE  330  MAGGIOLO  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 14.000,00
Avalado   123620 ACPY020400116 CREDICOOP  191  VENADO  Sin  Sin Inf. 02-04-16 48hs 22.206,23
Avalado   123621 ACPY160400254 NACION  011  ISLA VERDE  Sin  Sin Inf. 16-04-16 48hs 13.200,00
Avalado   123622 ACPY160400255 NACION  011  ISLA VERDE  Sin  Sin Inf. 16-04-16 48hs 7.285,00
Avalado   123623 ACPY100500552 MACRO  285  VENADO  Sin  Sin Inf. 10-05-16 48hs 9.000,00
Avalado   123624 ACPY100600516 MACRO  285  VENADO  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 10.000,00
Avalado   123625 ACPY220300258 CREDICOOP  191  VENADO  Sin  Sin Inf. 22-03-16 48hs 10.185,13
Avalado   123626 ACPY310300613 PATAGONIA  034  SALTA SUR  Sin  Sin Inf. 31-03-16 48hs 20.646,62
Avalado   123627 ACPY020400117 NACION  011  CHANAR  Sin  Sin Inf. 02-04-16 48hs 13.046,64
Avalado   123628 ACPY220300259 CREDICOOP  191  VILLA CANAS  Sin  Sin Inf. 22-03-16 48hs 8.982,58
Avalado   123629 ACPY230300224 CREDICOOP  191  VILLA CANAS  Sin  Sin Inf. 23-03-16 48hs 8.982,58
Avalado   123630 ACPY020400118 CREDICOOP  191  VILLA CANAS  Sin  Sin Inf. 02-04-16 48hs 11.406,63
Avalado   123631 ACPY050400243 CREDICOOP  191  VILLA CANAS  Sin  Sin Inf. 05-04-16 48hs 11.406,63
Avalado   123632 ACPY060400178 CREDICOOP  191  VILLA CANAS  Sin  Sin Inf. 06-04-16 48hs 11.406,63
Avalado   123633 ACPY080400218 CREDICOOP  191  VENADO  Sin  Sin Inf. 08-04-16 48hs 6.100,00
Avalado   123634 ACPY150400665 CREDICOOP  191  VENADO  Sin  Sin Inf. 15-04-16 48hs 6.193,09
Avalado   123635 ACPY160400256 BAPRO  014  EL CRUCE  Sin  Sin Inf. 16-04-16 48hs 8.801,00
Avalado   123636 SOLI300700075 NACION  011  195  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 48.173,73
Avalado   123637 SOLI220700007 CORDOBA  020  353  Sin  Sin Inf. 22-07-16 48hs 55.210,11
Avalado   123638 SOLI280700012 CORDOBA  020  353  Sin  Sin Inf. 28-07-16 48hs 50.000,00
Avalado   123639 SOLI300700076 GALICIA  007  108  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 99.000,00
Avalado   123640 SOLI300500097 SANTA FE  330  509  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 33.098,34
Avalado   123641 SOLI310500236 ICBC  015  5  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 150.000,00
Avalado   123642 GARA010600375 SANTANDER  072  118  Sin  Sin Inf. 01-06-16 48hs 158.670,11
Avalado   123643 GARA120500450 FRANCES  017  507  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 360.000,00
Avalado   123644 GARA120500451 NACION  011  467  Sin  Sin Inf. 12-05-16 48hs 361.559,40
Avalado   123645 GARA310501369 HSBC  150  634  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 278.304,31
Avalado   123646 ACPY201200607 IND.AZUL  322  CASA  Sin  Sin Inf. 20-12-16 48hs 500.000,00
Avalado   123647 GARA150401130 SANTANDER  072  237  Sin  Sin Inf. 15-04-16 48hs 25.000,00
Avalado   123648 GARA150501155 SANTANDER  072  237  Sin  Sin Inf. 15-05-16 48hs 25.000,00
Avalado   123649 GARA150601186 SANTANDER  072  237  Sin  Sin Inf. 15-06-16 48hs 25.000,00
Avalado   123650 GARA150701178 SANTANDER  072  237  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 25.000,00
Avalado   123651 GARA090400363 FRANCES  017  282  Sin  Sin Inf. 09-04-16 48hs 15.400,00
Avalado   123652 GARA100600968 FRANCES  017  301  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 64.610,00
Avalado   123653 GARA100600969 FRANCES  017  301  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 64.610,00
Avalado   123654 GARA100600970 FRANCES  017  301  Sin  Sin Inf. 10-06-16 48hs 64.610,00
Avalado   123655 FEDE070700054 CREDICOOP  191  MARCO  Sin  Sin Inf. 07-07-16 48hs 125.000,00
Avalado   123656 FEDE120700023 CREDICOOP  191  MARCO  Sin  Sin Inf. 12-07-16 48hs 125.000,00
Avalado   123657 FEDE310500117 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 31-05-16 48hs 50.000,00
Avalado   123658 FEDE020600050 NACION  011  AVELLANEDA  Sin  Sin Inf. 02-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   123659 ACPY010300187 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 01-03-17 48hs 280.000,00
Avalado   123660 ACPY140900218 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 14-09-16 48hs 385.000,00
Avalado   123661 ACPY111100248 NACION  011  RECONQUIST  Sin  Sin Inf. 11-11-16 48hs 420.000,00
Avalado   123662 ACPY110600212 NACION  011  VENADO  Sin  Sin Inf. 11-06-16 48hs 70.000,00
Avalado   123663 ACPY290600264 NACION  011  BRINKMANN  Sin  Sin Inf. 29-06-16 48hs 50.000,00
Avalado   123664 ACPY310700711 BAPRO  014  HUANGUELE  Sin  Sin Inf. 31-07-16 48hs 30.000,00
Avalado   123665 ACPY160700243 CREDICOOP  191  MUNRO  Sin  Sin Inf. 16-07-16 48hs 40.000,00
Avalado   123666 ACPY220100281 NACION  011  RESISTENCIA  Sin  Sin Inf. 22-01-17 48hs 500.000,00
Avalado   123667 ACPY210200238 NACION  011  RESISTENCIA  Sin  Sin Inf. 21-02-17 48hs 500.000,00
Avalado   123668 ACPY120100255 CHACO  311  25 DE MAYO  Sin  Sin Inf. 12-01-17 48hs 500.000,00
Avalado   123669 ACPY120200248 CHACO  311  25 DE MAYO  Sin  Sin Inf. 12-02-17 48hs 500.000,00
Avalado   123670 ACPY060300179 CHACO  311  25 DE MAYO  Sin  Sin Inf. 06-03-17 48hs 500.000,00
Avalado   123671 FEDE100800084 ICBC  015  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 10-08-16 48hs 73.768,00
Avalado   123672 SOLI300500096 NACION  011  144  Sin  Sin Inf. 30-05-16 48hs 26.000,00
Avalado   123673 SOLI150600056 NACION  011  144  Sin  Sin Inf. 15-06-16 48hs 25.000,00
Avalado   123674 CUAV120400007 NACION  011  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 12-04-16 48hs 115.000,00
Avalado   123675 CUAV150700039 NACION  011  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 15-07-16 48hs 120.000,00
Avalado   123676 CUAV150800037 NACION  011  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 15-08-16 48hs 120.000,00
Avalado   123677 CUAV150900048 NACION  011  SAN MARTIN  Sin  Sin Inf. 15-09-16 48hs 120.000,00



Boletín Diario de la Bolsa de Comercio de Rosario - Mercado de Capitales 3

Bolsa de Comercio de Rosario
Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.

Cheques Autorizados para Listar - Sección II:  de pago diferido patrocinados y avalados Ingresados 14/03/2016 Fuente: MAV
Segmento ID Cheque Nro Cheque Banco Cod. Sucursal Plaza Emisión Vencimiento Acredit. Monto
Avalado   123678 CUAV180200008 GALICIA  007  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 18-02-17 48hs 100.000,00
Avalado   123679 CUAV040200007 GALICIA  007  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 04-02-17 48hs 100.000,00
Avalado   123680 CUAV040300005 GALICIA  007  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 04-03-17 48hs 100.000,00
Avalado   123681 CUAV110800008 SUPERVIL.  027  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 11-08-16 48hs 50.000,00
Avalado   123682 CUAV160800009 SUPERVIL.  027  MENDOZA  Sin  Sin Inf. 16-08-16 48hs 50.000,00
Avalado   123683 CUAV300600033 NACION  011  PALMARES  Sin  Sin Inf. 30-06-16 48hs 60.000,00
Patrocinado   123684 SION140500002 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 14-05-16 48hs 35.430,00
Patrocinado   123685 SION160500001 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 16-05-16 48hs 36.550,00
Patrocinado   123686 SION180500002 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 18-05-16 48hs 36.070,00
Patrocinado   123687 SION200500001 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 20-05-16 48hs 33.450,00
Patrocinado   123688 SION220500002 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 22-05-16 48hs 28.050,00
Patrocinado   123689 SION240500001 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 24-05-16 48hs 35.930,00
Patrocinado   123690 SION260500002 C.BS.AS.  029  BELGRANO  Sin  Sin Inf. 26-05-16 48hs 36.070,00
Avalado   123691 GARA130400404 NACION  011  261  Sin  Sin Inf. 13-04-16 48hs 53.360,00
Avalado   123692 GARA220400461 NACION  011  261  Sin  Sin Inf. 22-04-16 48hs 53.360,00
Avalado   123693 GARA260400440 NACION  011  183  Sin  Sin Inf. 26-04-16 48hs 53.360,00
Avalado   123694 GARA260300483 NACION  011  107  Sin  Sin Inf. 26-03-16 48hs 100.000,00
Avalado   123695 GARA020400261 CORDOBA  020  386  Sin  Sin Inf. 02-04-16 48hs 129.000,00
Avalado   123696 GARA230400477 CORDOBA  020  346  Sin  Sin Inf. 23-04-16 48hs 65.000,00
Avalado   123697 GARA040500344 CORDOBA  020  346  Sin  Sin Inf. 04-05-16 48hs 68.400,00
Avalado   123698 GARA020400262 CORDOBA  020  386  Sin  Sin Inf. 02-04-16 48hs 64.500,00
Avalado   123699 GARA110400411 SANTANDER  072  117  Sin  Sin Inf. 11-04-16 48hs 26.680,00
Avalado   123700 GARA300101293 BAPRO  014  439  Sin  Sin Inf. 30-01-17 48hs 165.000,00
Avalado   123701 GARA300701435 BAPRO  014  334  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 143.300,00
Avalado   123702 GARA310101285 BAPRO  014  334  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 200.000,00
Avalado   123703 GARA310101286 BAPRO  014  334  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 200.000,00
Avalado   123704 GARA310101287 BAPRO  014  334  Sin  Sin Inf. 31-01-17 48hs 272.639,00
Avalado   123705 GARA300701436 CREDICOOP  191  270  Sin  Sin Inf. 30-07-16 48hs 75.000,00
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Bolsa de Comercio de Rosario  

Entidad Calificada autorizada por Resol. N° 17.500 de C.N.V.  

SITUACION GENERAL DE: 
FIDEICOMISOS FINANCIEROS  

CREDINÁMICO V Y VI……….……………………………………………… C.S.; N° 1-C2) N°7 
 

CODIGOS DE INDIVIDUALIZACIONES: 
Nº 7: Con fecha 11 de junio 2015 el Directorio de la Comisión Nacional de Valores resolvió: “… suspender preventivamente 
la autorización de nuevos Fideicomisos Financieros y/o la prórroga o reconducción de los Fideicomisos existentes en los que se encuentre 
previsto que GPS FIDUCIARIA S.A. intervenga en el carácter de Fiduciario Financiero, hasta que hechos sobrevinientes hagan 
aconsejable la revisión de la medida”.  
Nº 1 - C2): Cuando en los informes o dictámenes el auditor o la comisión fiscalizadora o el consejo de vigilancia se 
abstengan de emitir opinión sobre los estados contables. 
C.S.: Cotización Suspendida 
 

 

HECHO RELEVANTE 

 


